孝农函〔2023〕7号

孝义市农业农村局
关于2023年油料作物种植等项目资金分配结果

公 告

根据要求，现将 2023年第二批吕梁市级支农切块项目资金

分配结果公告如下：

按照吕梁市农业农村局《关于下达 2023 年市级支农切块项

目资金（第二批）使用计划的通知》（吕农（财）字【2023】14
号），安排 4个项目 210万元。其中：中央资金 0万元、省级资金

0万元、市级资金 210万元、县级资金 0万元。具体项目如下：

1、油料作物种植项目 12万元；

2、第三次土壤普查项目 38万元；

3、一产固投奖补 100万元；

4、市级现代农业园区认定奖补 60万元。

投诉监督单位名称：孝义市农业农村局

投诉监督单位地址：孝义市迎宾南路三农大楼

联系电话：0358—7828562
电子邮箱：xynwbgs@126.com
全国监督举报电话：12317

孝义市农业农村局

2023年 7月 18日